UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH YÊN BÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 153 /TB-UBND

	Yên Bái, ngày 06 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Chấp thuận vị trí công việc sử dụng người lao động nước ngoài

tại Công ty Cổ phần Edu Link

Căn cứ Nghị định số 11/2016/NĐ-CP ngày 03/02/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam; Thông tư số 40/2016/TT-BLĐTBXH ngày 25/10/2016 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 11/2016/NĐ-CP của Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái tại Tờ trình số 213/TTr-SLĐTBXH ngày 28/9/2017;
Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái chấp thuận cho Công ty Cổ phần Edu Link, địa chỉ: số 112, đường Hoàng Liên Sơn, phường Trung Tâm, thị xã Nghĩa Lộ, tỉnh Yên Bái (Giấy phép chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5200869572, do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp ngày 09/12/2016) được phép sử dụng lao động người nước ngoài và nhu cầu tình nguyện viên người nước ngoài ở các vị trí công việc tại Trung tâm ngoại ngữ Let sau khi có thông báo chấp thuận, cụ thể như sau:
1. Vị trí công việc 1: Chuyên gia.
- Chức danh công việc: Giáo viên dạy tiếng Anh;

- Số lượng: 02 người;

- Thời gian: từ ngày 01/11/2017 đến ngày 31/10/2019.

2. Vị trí công việc 2: Tình nguyện viên người nước ngoài.
- Chức danh công việc: Hỗ trợ giảng dạy tiếng Anh;
- Số lượng: 02 người;
- Thời gian: từ ngày 01/11/2017 đến ngày 31/10/2019.
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Công an tỉnh Yên Bái, Ủy ban nhân dân thị xã Nghĩa Lộ theo chức năng, nhiệm vụ được phân công chịu trách nhiệm hướng dẫn, giám sát Công ty Cổ phần Edu Link thực hiện đúng các quy định của pháp luật Việt Nam về quản lý tình nguyện viên người nước ngoài và sử dụng lao động người nước ngoài làm việc tại địa phương./.
	Nơi nhận:
 - Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (vx);

 - Chánh VP UBND tỉnh;
 - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
 - Công an tỉnh;

 - UBND thị xã Nghĩa Lộ;
 - Công ty Cổ phần Edu Link;
 - Lưu: VT, NV, VX.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Văn Tiến

PAGE
2